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Siilinjärven kunnanhallitus 
 
   
   

  
 
   

 

Lausunto Siilinjärven kunnan Harjamäen keskusta-alueen asemakaavaluonnoksesta
  
 
Selostus asiasta Siilinjärven kunnassa on vireillä Harjamäen keskusta-alueelle rajautuva asemakaava 

ja asemakaavan muutos. Kaava-alue sijaitsee vanhalla Harjamäen sairaalan alueella, 
jota ympäröivät tiiviisti rakennetut Harjamäen ja Vesijärven pientaloalueet. 
 
Asemakaavalla määritellään Harjamäen alueella sijaitsevan asemakaavoittamatto-
man alueen nykyinen käyttö ja tutkitaan alueen täydennysrakentamismahdollisuu-
det. Alueelle tutkitaan ensisijaisesti nykyisen kaltaista mm. liike- ja toimistorakenta-
misen sekä palveluasumisen sijoittumista. Kaava on luonnosvaiheessa. 

 
Mahdolliset kannanotot on pyydetty toimittamaan 16.12.2019 mennessä. Lausun-
non antaa aikataulullisista syistä jätehuollon viranomaispalvelujen palvelupäällikkö. 
 

Lausunto Jätehuoltoviranomainen lausuu Harjamäen asemakaavasta ja asemakaavan muutok-
sesta (luonnosvaihe) seuraavaa: 

 
On hyvä, että Harjamäen keskusta-alueen asemakaavaluonnokseen on varattu alue, 
jolle voidaan toteuttaa jätteenkeräyspiste. Savo-Pielisen jätelautakunnan hyväksy-
män palvelutason mukaan kaikille vähintään 300 asukkaan asuinalueille, joissa on lä-
hipalvelut, järjestetään ekopiste. Ekopisteellä vastaanotetaan kierrätettäviä hyöty-
jätteitä ja se on alueen kotitalouksien käytössä. 

 
Ekopisteet pyritään sijoittamaan palvelujen yhteyteen, jotta palvelu on asukkaille 
helposti saavutettavissa. Sopivin sijoituspaikka ekopisteelle on päivittäistavarakau-
pan läheisyydessä, jolloin ekopiste on käytettävissä muun asioinnin yhteydessä. Kaa-
vatyön yhteydessä on pohdittavana myös kaupan sijoittuminen alueelle, ja mikäli 
tämä toteutuu, olisi ekopisteen aluevaraus hyvä järjestää kaupan yhteyteen.  

 
  

Saija Pöntinen    
palvelupäällikkö    

 
Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asianhallintajärjestelmäs-
sä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
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